



دانشگاه آزاد اسلامی

مرکز بین المللی بندر انزلی

راهنمای ثبت نام اینترنتی

ثبت نام آموزشی در دانشگاه آزاد اسلامی و نیز در مرکز بین المللی بندر انزلی بصورت الکترونیکی است و بدین منظور پس از ورود به وب سایت اینترنتی مرکز بین المللی، لینک اتوماسیون آموزشی انتخاب شود.

۱- دانشجو با وارد کردن شماره دانشجویی و شماره شناسنامه بعنوان شناسه کاربری و رمز عبور وارد سیستم ثبت نام اینترنتی میشود (رمز عبور به صورت پیش فرض شماره شناسنامه میباشد و بهتر است دانشجو رمز عبور جدیدی را تعریف نماید به هر ترتیب مسئولیت حفظ و نگهداری آن بر عهده دانشجو است).

- انتخاب واحد های درسی به دو روش انجام میشود :

۱-۱) با وارد کردن عدد مربوط به مشخصه هر یک از دروس

۱-۲) با انتخاب نام درس های مورد نظر در لیست دروس ارائه شده و سپس فشردن دکمه ثبت دروس

۲- چنانچه در دروس انتخابی، تداخل زمانی در برگزاری کلاس های درس و یا برگزاری امتحان وجود داشته باشد سیستم پیام تداخل میدهد.

۳- مسئولیت رعایت و عدم رعایت پیش نیاز درس ها بر عهده دانشجو میباشد و پیش نیاز هر درس در لیست دروس ارائه شده مشخص شده است.

۴- ممکن است امکان ثبت نام دانشجو از طریق امور آموزش، امور مالی و... مسدود شده باشد و یا اینکه در زمان تعیین شده برای ثبت نام و یا حذف و اضافه به سیستم مراجعه ننموده باشد که در هر دو صورت سیستم اجازه ثبت نام را نخواهد داد.

۵- برای انتخاب دروس عملی که گروه بندی دارند، انتخاب واحد فقط از لیست ارائه شده ممکن است.

پیام های خطا در سیستم آموزش:

۱- شماره دانشجویی تعریف نشده است. در این صورت بایستی به امور آموزشی مراجعه شود.

۲- لطفاً در زمان تعیین شده مراجعه نمایید. این پیام به این معنی است که دانشجو در زمان مجاز انتخاب واحد که در سیستم تعیین شده به سامانه آموزش مراجعه نکرده است.

۳- وضعیت ترمی باید عادی باشد لطفاً به آموزش مراجعه شود. دانشجویانی که در نیمسال های قبل وضعیت ترمی آنها عادی نبوده (مرخصی تحصیلی، عدم مراجعه، حذف ترم محرومیت از تحصیل و ...) نمیتوانند بصورت اینترنتی ثبت نام نمایند و مراجعه حضوری به امور آموزشی الزامی است.

۴- نامه میهمانی ثبت نشده است. در این صورت دانشجوی میهمان باید با مراجعه حضوری به مرکز، نامه و لیست دروس مجاز صادره از واحد مبدا را در مرکز ثبت نماید تا انتخاب واحد اینترنتی ممکن شود.

۵- وضعیت مشخصات دانشجو باید عادی باشد. چنانچه در سیستم برای دانشجو فراغت از تحصیل، انصراف از تحصیل، عدم مراجعه و ... ثبت شده باشد اجازه ثبت نام داده نمیشود.

۶- انتخاب واحد اولیه ثبت نشده لطفاً به آموزش مراجعه نمایید. چنانچه دانشجو در زمان حذف و اضافه وارد سیستم شود در حالی که واحد گیری اولیه انجام نشده این پیام مشاهده میشود.

۷- مشمول دانشجویان با تاخیر ثبت نام نمی باشید. چنانچه دانشجو انتخاب واحد اولیه انجام داده باشد و در زمان انتخاب واحد با تاخیر مجدد برای انتخاب واحد به سامانه ثبت نام مراجعه نموده باشد این پیام اعلام میشود.

۸- به علت بدهی به مبلغ ... ریال امکان انتخاب واحد وجود ندارد. دانشجو بایستی مبلغ بدهی که شامل حداقل پرداختی تعیین شده برای نیمسال جاری و مانده بدهی نیمسال های قبل میباشد را از طریق الکترونیکی به حساب بانکی مرکز واریز نماید تا امکان انتخاب واحد از طریق سامانه آموزش میسر شود.